
**** GT3 Cup Chalenge / Cayman GT4 CS / PSSCS / PSC / PDC  
**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

26, 27 et 28 Avril 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres PSCS / PDC + E L Séance 5
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Out 1:19.233

Pass 13 3:45.500

Pass 25 5:51.874 1 2:06.374 *

Pass 41 8:11.007 2 2:19.133

Pass 50 9:54.407 3 1:43.400 *

Pass 61 11:37.435 4 1:43.028 *

Pass 70 13:21.157 5 1:43.722

Pass 80 15:03.516 6 1:42.359 *

Pass 89 16:45.521 7 1:42.005 *

Pass 101 18:27.628 8 1:42.107

Pass 113 20:09.105 9 1:41.477 *

In 126 22:14.397 10 2:05.292

Out 24:13.163

Pass 146 25:59.666 11 3:45.269

Pass 154 27:45.338 12 1:45.672

Pass 163 29:32.406 13 1:47.068

Pass 172 31:17.870 14 1:45.464

Out 15:50.422

Pass 98 17:46.266

Pass 109 19:34.069 1 1:47.803 *

Pass 121 21:20.598 2 1:46.529 *

Pass 130 23:06.158 3 1:45.560 *

In 139 24:56.758 4 1:50.600

Out 26:32.494

Pass 160 28:16.988 5 3:20.230

Pass 169 30:00.227 6 1:43.239 *

Out 1:40.597

Pass 12 3:32.177

Pass 23 5:12.060 1 1:39.883 **

Pass 32 6:50.360 2 1:38.300 *

Pass 43 8:28.189 3 1:37.829 *

Pass 52 10:06.041 4 1:37.852

Pass 62 11:44.125 5 1:38.084

Pass 71 13:22.654 6 1:38.529

Pass 79 15:02.684 7 1:40.030

Pass 88 16:44.192 8 1:41.508

Pass 100 18:23.908 9 1:39.716

Pass 112 20:02.523 10 1:38.615

Pass 123 21:41.385 11 1:38.862

Pass 131 23:19.750 12 1:38.365

Pass 140 24:59.580 13 1:39.830

Pass 149 26:37.862 14 1:38.282

Pass 159 28:15.965 15 1:38.103

Pass 168 29:54.324 16 1:38.359

Pass 173 31:35.536 17 1:41.212

Out 6:12.626

Pass 42 8:27.846

Pass 53 10:22.824 1 1:54.978 *

Pass 64 12:08.950 2 1:46.126 *

Pass 75 13:57.074 3 1:48.124

In 87 15:55.993 4 1:58.919

Out 27.073

Pass 8 2:28.391

Pass 19 4:18.391 1 1:50.000 *

Pass 30 6:11.387 2 1:52.996

Pass 39 8:03.969 3 1:52.582

Pass 51 9:58.572 4 1:54.603

Pass 63 11:50.838 5 1:52.266

Pass 74 13:42.889 6 1:52.051

Pass 85 15:35.276 7 1:52.387

Pass 96 17:28.328 8 1:53.052

In 110 19:40.948 9 2:12.620

Out 31.655

Pass 10 2:43.152

In 22 4:59.604 1 2:16.452

Out 10:41.816

Pass 65 12:48.754 2 7:49.150 *

Pass 77 14:55.651 3 2:06.897 *

Pass 93 17:02.080 4 2:06.429 *

Pass 106 19:07.905 5 2:05.825 *

Pass 119 21:16.908 6 2:09.003

Pass 132 23:25.223 7 2:08.315

Pass 143 25:34.182 8 2:08.959

Pass 153 27:43.559 9 2:09.377

Pass 167 29:53.313 10 2:09.754

In 177 32:09.700 11 2:16.387

Out 14.991
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Pass 4 2:16.214

Pass 15 4:07.171 1 1:50.957 *

Pass 26 5:59.421 2 1:52.250

Pass 35 7:51.362 3 1:51.941

Pass 47 9:42.602 4 1:51.240

Pass 57 11:31.681 5 1:49.079 *

Pass 68 13:19.380 6 1:47.699 *

In 84 15:15.923 7 1:56.543

Out 16:13.371

Pass 99 18:05.236 8 2:49.313

Pass 111 19:53.642 9 1:48.406

Pass 122 21:41.210 10 1:47.568 *

Pass 134 23:29.325 11 1:48.115

Pass 142 25:18.543 12 1:49.218

Pass 151 27:05.527 13 1:46.984 *

Pass 162 28:53.426 14 1:47.899

Pass 171 30:40.231 15 1:46.805 *

Out 19.506

Pass 3 2:14.620

Pass 14 4:01.015 1 1:46.395 **

Pass 24 5:46.950 2 1:45.935 *

Pass 34 7:31.872 3 1:44.922 *

Pass 45 9:15.810 4 1:43.938 *

Pass 55 10:59.215 5 1:43.405 *

In 76 14:02.142 6 3:02.927

Out 15:00.023

Pass 91 16:56.459 7 2:54.317

Pass 103 18:38.905 8 1:42.446 *

Pass 115 20:26.501 9 1:47.596

Pass 125 22:11.511 10 1:45.010

In 138 24:29.569 11 2:18.058

Out 24:55.466

Pass 150 26:54.706 12 2:25.137

Pass 161 28:38.361 13 1:43.655

Pass 170 30:21.210 14 1:42.849

Out 35.393

Pass 7 2:27.158

Pass 18 4:13.422 1 1:46.264 **

Pass 28 6:03.008 2 1:49.586

Pass 36 7:51.643 3 1:48.635

Pass 46 9:39.991 4 1:48.348

Pass 56 11:26.320 5 1:46.329

Pass 67 13:12.525 6 1:46.205 *

Pass 78 14:59.403 7 1:46.878

Pass 90 16:48.168 8 1:48.765

Pass 102 18:34.140 9 1:45.972 *

Pass 114 20:21.475 10 1:47.335

Pass 124 22:07.190 11 1:45.715 *

Pass 135 23:52.809 12 1:45.619 *

Pass 145 25:38.437 13 1:45.628

In 158 28:02.566 14 2:24.129

Out 23.342

Pass 6 2:21.637

Pass 16 4:09.744 1 1:48.107 *

Pass 27 6:01.844 2 1:52.100

Pass 37 7:54.654 3 1:52.810

Pass 48 9:43.752 4 1:49.098

Pass 58 11:32.420 5 1:48.668

Pass 69 13:20.460 6 1:48.040 *

Pass 82 15:11.179 7 1:50.719

Pass 92 17:01.846 8 1:50.667

Pass 104 18:48.899 9 1:47.053 *

Pass 116 20:35.633 10 1:46.734 *

Pass 127 22:23.366 11 1:47.733

Pass 136 24:11.377 12 1:48.011

Pass 147 26:06.048 13 1:54.671

Pass 155 27:52.411 14 1:46.363 *

Pass 165 29:43.048 15 1:50.637

In 176 32:03.949 16 2:20.901

Out 38.225

Pass 11 2:47.567

Pass 21 4:50.230 1 2:02.663 *

Pass 33 6:51.370 2 2:01.140 *

Pass 44 8:54.689 3 2:03.319

Pass 54 10:57.352 4 2:02.663

Pass 66 13:01.635 5 2:04.283

Pass 81 15:03.795 6 2:02.160

Pass 95 17:06.633 7 2:02.838

Pass 107 19:08.550 8 2:01.917

Pass 120 21:17.395 9 2:08.845

Pass 133 23:27.116 10 2:09.721

Pass 144 25:35.669 11 2:08.553

In 157 28:00.887 12 2:25.218

Out 42.221

Pass 9 2:39.391

Pass 20 4:25.926 1 1:46.535 *

Pass 31 6:12.975 2 1:47.049

Pass 38 8:02.561 3 1:49.586

Pass 49 9:50.274 4 1:47.713

Pass 60 11:36.353 5 1:46.079 *
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Pass 73 13:37.576 6 2:01.223

Pass 86 15:44.658 7 2:07.082

Pass 97 17:34.635 8 1:49.977

Pass 108 19:22.384 9 1:47.749

Pass 118 21:10.294 10 1:47.910

Pass 129 22:59.321 11 1:49.027

Pass 141 25:03.542 12 2:04.221

Pass 152 27:15.499 13 2:11.957

In 164 29:37.314 14 2:21.815

Out 17.092

Pass 5 2:19.294

Pass 17 4:12.356 1 1:53.062 *

Pass 29 6:03.085 2 1:50.729 *

In 40 8:05.045 3 2:01.960

Out 9:46.319

Pass 59 11:35.978 4 3:30.933

Pass 72 13:25.101 5 1:49.123 *

Pass 83 15:14.662 6 1:49.561

Pass 94 17:04.264 7 1:49.602

Pass 105 18:53.149 8 1:48.885 *

Pass 117 20:42.715 9 1:49.566

Pass 128 22:31.914 10 1:49.199

Pass 137 24:21.141 11 1:49.227

Pass 148 26:10.192 12 1:49.051

Pass 156 28:00.238 13 1:50.046

Pass 166 29:48.742 14 1:48.504 *

Pass 174 31:39.744 15 1:51.002


